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Link do produktu: https://www.sprzetjezdziecki.com/wedzidlo-smakowe-ze-stali-nierdzewnej-pojedynczo-lamane-usg-
p-10531.html

Wedzidto smakowe ze stali
nierdzewnej - pojedynczo tamane
USG

Cena 156,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Numer katalogowy 1415 0011

Producent USG United Sportproducts
Germany

Opis produktu

Wedzidto smakowe ze stali nierdzewnej - pojedynczo tamane USG

Lekkie wedzidto ze stali nierdzewnej, tgczone czescig wykonanga z plastiku, o jabtkowym smaku.
Pojedynczo tamane.

11,5cm

12,5cm

13,5cm
14,5 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 11,5cm, 12,5cm, 13,5cm, 14.5cm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sprzetjezdziecki.com/wedzidlo-smakowe-ze-stali-nierdzewnej-pojedynczo-lamane-usg-p-10531.html
https://www.sprzetjezdziecki.com/wedzidlo-smakowe-ze-stali-nierdzewnej-pojedynczo-lamane-usg-p-10531.html
http://www.tcpdf.org

